
2.DK jautājums 

Par pašvaldību dotāciju Kurzemes plānošanas reģionam 2014.gadam. 
 

Iesniedzam izskatīšanai priekšlikumu par pašvaldību dotāciju Kurzemes plānošanas reģionam (turpmāk 

KPR) 2014.gadam, kas paredz stiprināt sadarbību starp Kurzemes reģiona pašvaldībām, veicināt KPR 

atpazīstamību un reģionam būtisku jautājumu un viedokļu popularizēšanu.  

Ņemot vēra to, ka KPR budžets kopš 2009.gada ir samazināts vairāk kā par 60% un tiek paredzēts, ka 

2014.gadā budžets būs vēl vairāk samazināts, ir priekšlikums katrai reģiona pašvaldībai līdzdarboties 

reģiona darbības pilnveidošanā, paredzot dotāciju 1000.00 LVL apmērā no katras pašvaldības, novirzot 

to konkrētiem mērķiem.  

Saskaņā ar Reģionālās attīstības likuma 17 1.panta 1.daļas 3. punktu, plānošanas reģiona finansējuma 

avots var būt dotācija no pašvaldību budžetiem saskaņā ar pašvaldību un plānošanas reģiona 

noslēgtajiem līgumiem. Ja padome vienojas un pieņem lēmumu par pašvaldību dotāciju, KPR 

Administrācija izstrādās līgumprojektu un izsūtīs to saskaņošanai padomes locekļiem, vai arī tas tiks 

skatīts nākamajā attīstības padomes sēdē.  

Pašvaldību dotāciju sadalījums (projekts):  

 

Pašvaldību dotāciju 

 (1500.00 EUR no pašvaldības) 

30 000.00 EUR 

Attīstības padomes locekļu 
pieredzes apmaiņa un/vai 

tālākizglītībai.  

16 000.00 EUR 

 

Finansējums paredzēts  kopīga 
pieredzes apmaiņas brauciena 

organizēšanai  uz kādu citu 
valsti, vai plānošanas reģionu, 

lai iepazītos ar reģionu darbību.  

VAI 

Pašvaldību finansējums var tikt 
paredzēts kā līdzfinansējums 

kādam projektam, kura 
ietvaros  var organizēt 

pieredzes apmaiņas 
braucienus.  

Konkursa "Gada kurzemnieks" 
organizēšana 

7200.00 EUR 

 

Finansējums paredzēts: 

1) konkursa izsludināšana 
medijos (plānotās izmaksas 

1500.00 EUR); 

2) balvu fonds (plānotās 
izmaksas 1500.00 EUR); 

3) noslēguma pasākuma 
organizēšana (plānotās 
izmaksas 4200.00 EUR 

Noslēguma pasākums tiktu 
apvienots ar reģiona 

Ziemassvētku/Jaungada 
pasākumu. Provizoriskais 
norises laiks  2015.gada  

janvāris. 

 

Plānošanas reģiona 
publicitātes pasākumu 

nodrošināšana. 

6800.00 EUR 

 

Finansējums paredzēts 
speciālista piesaistei 

plānošanas reģiona publicitātes 
un atpazīstamības 

nodoršināšanai (regulāras 
preses relīzes, ziņas sociālajos 

tīklos utml.) 

Speciālista plānotā bruto darba 
samaksa kalendārajā mēnesī 

400.00 EUR. Kopējās speciālista 
izmaksas gadā: 5960.00 EUR 

Atlikusī finansējuma daļa 
840.00 EUR  papildus izmaksu 

segšanai (piem. degvielas 
izmaksas utml.).  


